
Manutenção: Cartucho PP Filtro Sedimentos
 

Cartucho PP Filtro Sedimentos

  

Classificação: Ainda não foi avaliado 
Preço 

15,98 €

12,99 €

15,98 €

12,99 €

2,99 €

Perguntar sobre este produto. 

Descrição 

Este filtro de sedimentos reduz as partículas de sedimentos, como sujeira e areia, a um tamanho nominal de mícrons da água de alimentação e
protege a membrana e o filtro de pré-carbono.

Fluxo Máximo: 1GPM(4LPM)
Temperatura Máxima: 45º C
Pressão Máxima: 120PSI
Pressão Bruta: 500PSI

 

 

Não usar onde a água é microbiologicamente insegura ou de qualidade desconhecida sem desinfecção adequada antes ou depois da unidade.
Para instalar apenas em aplicações de água fria
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